all’importo delle somme contenute nel quadro economico dell’opera di cui all’art. 2 comma 1 del

Capitolato Speciale d’Appalto di seguito riportato.

L’importo complessivo dei  lavori  affidabili  ai  sensi del  presente accordo quadro nel  periodo di

validità dello stesso ammonta a € 105.000,00 (euro centocinquemila/00) comprensivi dei costi per

la sicurezza di cui al D.Lgs.81/2008 per Euro 5.300,00.

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI ACCORDO QUADRO

A IMPORTO TOTALE LAVORI

A1 Importo lavorazioni € 105.000,00

A2 Per costi di sicurezza €     5.300,00

A3 Costo della Manodopera €.14.500,00